

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Jacobsgaard Investment Advisory ApS

Svalegabet 8B, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 96 52 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Niels Jacobsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsgaard Investment Advisory ApS Svalegabet 8B 2850 Nærum
	Telefon: 45800343
	CVR-nr.: 33 96 52 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Jacobsgaard, Formand Michael Kjær
Direktion	Niels Jacobsgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nijac Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde investeringsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 554.953 kr. mod 618.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.929 kr. mod 26.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	554.953	618.975
1 Personaleomkostninger	-413.004	-490.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.276	-25.276
Driftsresultat	116.673	102.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.994	9.063
Andre finansielle indtægter	0	43
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.459	-55.191
Resultat før skat	79.208	56.771
3 Skat af årets resultat	-38.279	-29.931
Årets resultat	40.929	26.840
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.929	26.840
Disponeret i alt	40.929	26.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.335	101.611
Materielle anlægsaktiver i alt	76.335	101.611
Anlægsaktiver i alt	76.335	101.611
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.875	470.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.147	142.376
Andre tilgodehavender	1.122	45
Periodeafgrænsningsposter	58.417	60.683
Tilgodehavender i alt	523.561	673.854
Likvide beholdninger	1.698.229	1.287.769
Omsætningsaktiver i alt	2.221.790	1.961.623
Aktiver i alt	2.298.125	2.063.234

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	912.041	871.112
Egenkapital i alt	992.041	951.112
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.457	4.472
Hensatte forpligtelser i alt	1.457	4.472
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.443	2.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.500	55.337
Selskabsskat	41.294	32.098
Anden gæld	1.215.390	1.018.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.304.627	1.107.650
Gældsforpligtelser i alt	1.304.627	1.107.650
Passiver i alt	2.298.125	2.063.234

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	844.272	924.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.840	26.840
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	871.112	951.112
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.929	40.929
	80.000	912.041	992.041

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	348.325	326.027
Pensioner	60.000	160.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	2.407	2.544
	<u>413.004</u>	<u>490.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.459	55.191
	<u>42.459</u>	<u>55.191</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.294	32.098
Årets regulering af udskudt skat	-3.015	-2.167
	<u>38.279</u>	<u>29.931</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	161.378	99.669
Tilgang i årets løb	0	61.709
Kostpris 31. december 2023	<u>161.378</u>	<u>161.378</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-59.767	-34.491
Årets afskrivninger	-25.276	-25.276
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-85.043</u>	<u>-59.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>76.335</u>	<u>101.611</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 678 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nijac Holding ApS, CVR-nr. 33962894, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.